dmelligitar  per mediaillicita, v. g. per fumptionem ve-
fola evitatio pent fteriliratis, per {eminationem eXIra vas,
comtraria, & fimilia impeditur , ne generatio ex copula
habita poffic fequi. Similiter,i procuretur ab-
orfus FoetQs animati, vel inanimati, fi proles

Difput.11. De Contvattu ¢ Sacvamento Mdtrimop;,

nata occidatur, muiler <
Exponatur.Namcxpoﬁ::;?fﬁs“"lﬁ ik
fufcepriont prolis, & ej““’iwuld N
commodz educationi, ﬂt‘queé& [
periculum mortis ol ey
epim in naturalibus funy mmm.‘
riones, quz omnind deftruont oy fase
ver_b, quz obftant magis commolz
vationt formz ‘,eadm-modofufu? ‘
lis obftat omnint fini Marrimes
deftruit; expoficiovern il nm'
dem fini , fed majori notimpy
ditari.- Hta Pontius fupr 3. iiudg @0
prin. 13 com Aliisquoicty,
Porro quando fit votum w)g .
non pgmndo wel reddendo debi, flod by
eviratio prolisnegativa, i&&‘mp 1
ratio vel generatio prolis algumy
tionem  vel ‘generationemtenndy
eff obligationem in fatumuipaiy
de confenf{u utrinlquenom lalls
¥ copula y quod nullusfimmid 8
Cur ergo non poserunty
ad illam evitarionem obig}
allom folidum fundanius
liceat pott 5 quam anehiamo
rractum.
Hinc etiam licer apmtbi
tionem ;i ego minimemigdm
resquorics tibi no licet exip
rit Sanchez fupra difpiataniy
diftinguics Siy inquit,appss
ut poffic conjux debitum A
{ibi licet, quia aler non babi#
petendum ; Ut fialeer adulies
in'loco facro, valet cundiliupé
wrimonium 3 quiajurcinefh
& universt intelligatur, Ut
veddere; quoties vibi non bt ;
tra fubftantiam Marrimoni!
Probat 1. quiaes condifio]*
in multis caim eventibus 75
taliter exigendo; at uxor oegies
debiram, Ut fiviremifrs
tis, vel perat affectu fornin ™
Matrimoninm non generts 50
effe validom  ergofiexcd
liceat tunc negamdebilnm; po g
plent ‘tranflaum elfe corpori
ac fubinde Matrimoniuf 190 .1
Probat 2. quia per M
ritur jusjultivie adcorpusalt T2
-exigemaiiquandop@ﬂm“ :
vel temperantid €fg0 !
hocjusjuftitie, eft contis
frantiam; atque iraillod vit
eft condirio non reddendii o
enim jus jullitiz,quod ii‘;:'
crismoniam acquirere SBRLY gg
tum petenti folvacdr
quoscitat.

Tra

o (inquir Pongius {up. n. 14.) miror
virf: :ﬂ%&(ns Eamluntenriam fibi perfuafiffe,
b duétos autoritare Didaci Covarruvias. Eft
- enim longé verilis, eam conditionem non
vitiare Matrimonium, etiam contractum in
ordine ad copulam. Sic docutt Gab. Vafquez
1o, 2. in 3. part. difp. 125 ¢ 6.n. 63. Et
fatio eft facilis & aperta ex dotrina, quam
" [gi& tradidimus in materta de fcanda‘lo, &
trademus etiam infra lib. 5. ¢, 18 & lib. 10
Quia hac eft regula generalis: Quoties actus
aliquis non potelt ab alio fiert nifi malé, fi
Fat, non licer i11i cooperati;ficut neque pete-
e ab aliquo aétum , qui non poreft ab illo
fieri bent vel male , fed neceffarid malé : &
nunquam reperictur aliqua hujus regul# ex-
ceprioaut cafus, in quoid liceat. Ergo con-
jugiillicieé perenti debirum,non foliim non